JlenaprameHT 00pa3oBaHKs AJIMMHHUCTPALKMK ropoaa ExaTepunbypra
MyHHIHIAIbHOE ABTOHOMHOE 00meodpasoBaTe/ibHOe YIPeKRIeHHE
cpeausis o0meobpaszosaTenpHas mKoa Ne 145 ¢ yray0IeHHBIM H3YYeHHEM OTAeIbHBIX HPEIMEeTOB
ﬁ
(MAOY COIII Ne 145 ¢ yriay6/1eHHbIM H3yUeHHeM 0TAeTBHbIX npeMeToRB)

Undopvanus 0 YHCIEHHOCTH oﬁyqammnxm

Ha 2025/2026 y4eOHbIi roa

10 A0NOJHHUTENbHBIM 0011e00pa3oBaTe/ILHBIM 001epPa3BHBAIOLIHM MPOrpaMMaM

3a cYeT cpeAcTB (pu3HUYecKHuX Jull cyobekTa Poccuiickoii @enepannu
(ILnaTHbie 00pa3zoBaTe/ibHBIE YCJIYTH)

Haumenosanue JIOOTT/

Kputepuii uicneHHOCTH 00y4atomxcs

ToBopum
NO-AHITHICKH
¢ Jiicn u Kpuern

OcHOBBI
eCcTeCTBO3ZHAHNS
HAa AaHIHiiCKOM

Hf3bIKE

OcHoBBI
OHOJIOrHH
Ha aHIJIHiicKOM
H3bIKE

Bceero

Od1was YHCIEHHOCTh 00y4awuxcs

15

33

27

79

3a cueT OHOLKETHBIX aCCUTHOBAHUIA
tenepannHoro GromixeTa (B TOM 4HCTE C
BbIJI€NIEHHEM UUCIEHHOCTH 00yualomuxcs,
ABNAIOLUMXCA MHOCTPAHHBIMH
rpaxciaHamH)

3a cueT OI0KETOB CyObEKTOB
Poccuiickoii ®@enepauuu (B TOM YHCIE C
BbIIENIEHHEM YUCICHHOCTH 00YUarOLMXCH,
SIBTISIOLIMXCSA HHOCTPAHHBIMH
rpaxJiaHamu)

3a CYET MECTHBIX OHOIKETOB (B TOM YHCIE
C BBIACIICHHUEM YHCIICHHOCTH
oﬁyqalomuxca, SABJIAKOLIMXCA
HHOCTPAHHBIMH rpa;maHaMH)

[lo noroeopam 00 o0pa3oBaHNiN,
3aK/1I04YaeMbIX NPH MpHeMe Ha
00YUYEHHH 32 cYeT cpedcTB huznyecKux
H (M) IOpHAHYECKHX JuL (B TOM
quHese ¢ BblaeIeHHeM YHCIeHHOCTH
ol0y4yaroumuxces, siBJISIHOIINXCH
HHOCTPAHHBIMH IPasKIaHAMEH)

15

33

27

75

OGiee yucno o0yyaromxc,
SABJISIIOLIUXCA HHOCTPAHHBIMH IpaXaaHaM 1




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 303540294533635982749676679132712847518854643141
Bnaneney EecTurHesea Hagewna MuxainosHa

OeicTevTened C17.03.2025 no 17.03.2026
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